
Equipamentos autónomos que pode encontrar com diferentes 
capacidades e com diferentes combinações de rodas motores
e bombas.

Estáveis   e de fácil manuseio, podem ser configuradoscom 
bombas de diafragma e motores de combustão interna ou 
eléctricos. 

Características principais:  

    - Chassi em tubo de aço com pintura epóxi anticorrosiva.
    - Tanque de polietíleno de alta densidade.
    - Tampa  com filtro de enchimento.de rosca
    - Braços dobráveis   e removíveis.
    - Rodas pneumáticas 3.00-4 ou 3.50-8 dependendo da capacidade.

Acessórios incluídos:

    - 1 pistola de pulverização
    - 5 metros de tubo

Outras opções:
    - Mangueira
    - Enrolador de mangueira de 50 metros.
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MOTOPULVERIZADORES 
ELECTROPULVERIZADORES

200.100.014 Enrolador de 50 metros

Pistola CR 0,60

Pistola Slam / Turbo

Tubo 8 mlm

Tubo 8 mlm

Kit raccords c/ abraçadeiras

50

50

50

40-120

80-240

un

un

un

€/m

€/m

un

Código Foto Equipamento Preço €
Pressão

(bar)

EQUIPAMENTO EXTRA
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101.050.206

101.050.202

STRIP

MC-25

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

20

25

18

23

1,5

1,5

Código Bomba Motor Preço  €Pressão
(bar)

Caudal
(l/m)

Potência
(CV)

50 LITROS - 1 RODA

STRIP

MC-25

Pa350

STRIP

MC-25

MC-25

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

MONOFÁSICO

20

25

40

20

25

40

18

23

3

18

23

3

1,5

1,5

2

1,5

1,5

2

Código

Código

Bomba

Bomba

Motor

Motor

Pressão
(bar)

Pressão
(bar)

Caudal
(l/m)

Caudal
(l/m)

Potência
(CV)

Potência
(CV)

100 LITROS - 2 RODAS

200 LITROS - 2 RODAS

101.100.112

101.100.103

-

101.100.203

CAD2001BM

Preço €

Preço €

MOTOPULVERIZADORES

ELECTROPULVERIZADORES

101.050.207

101.050.203

STRIP

MC-25

CAMPEÓN RCX-80

CAMPEÓN RCX-80

20

25

18

23

2,2

2,2

Código Bomba Motor Preço  €Pressão
(bar)

Caudal
(l/m)

Potência
(CV)

50 LITROS - 1 RODA

STRIP

MC-25

MC-25

ASP-41

ASP-41

MC-25

MC-25

ASP-41

ASP-41

CAMPEÓN RCX-80

CAMPEÓN RCX-80

HONDA GXR-120

CAMPEÓN RCX-210

HONDA GX-180 / GP-200

CAMPEÓN RCX-80

HONDA GXR-120

CAMPEÓN RCX-210

HONDA GX-180 / GP-200

20

25

25

40

40

25

25

40

40

18

23

23

40

40

23

23

40

40

2,2

2,2

3

6,5

5,5

2,2

3

6,5

5,5

Código

Código

Bomba

Bomba

Motor

Motor

NOTA: INCLUI 5 METROS DE TUBO E 1 PISTOLA

Pressão
(bar)

Pressão
(bar)

Caudal
(l/m)

Caudal
(l/m)

Potência
(CV)

Potência
(CV)

100 LITROS - 2 RODAS

200 LITROS - 2 RODAS

101.100.113

101.100.104

101.100.101

101.200.204

101.200.202

101.200.206

101.200.205

Preço €

Preço €

NOTA: INCLUI 5 METROS DE TUBO E 1 PISTOLA


